01.03.2022 г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ВЫБОРЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ УНИЧТОЖЕНИЯ БИОЛОГИЧЕСКИХ ОТХОДОВ ПУТЕМ СЖИГАНИЯ В ТРАНШЕЯХ НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить земельный участок под размещение биотермической ямы для сжигания биологических отходов на территории муниципального образования «Олонки» в кадастровом квартале 85:03:070603 общей площадью 600 кв. м.
[bookmark: _GoBack]2. Специалисту по земельным вопросам администрации муниципального образования «Олонки» подготовить документацию на земельный участок для последующего оформления в собственность МО «Олонки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев